

وضعیت کنعانی زادگان همچنان در ابهام



سواره

بعد از پخش فایل صوتی جنجالی منتسب به محمدحسین کنعانی زادگان در فضای مجازی این طور گفته شد این بازیکن با حکم کمیته اخلاق از حضور در اردوی تیم ملی محروم خواهد شد. البته این بازیکن اعلام کرده که این فایل متعلق به او نیست و توسط فرد دیگری تقلید شده و قرار است این موضوع از سوی پلیس [فتا] پیگیری و نتیجه نهایی به کمیته اخلاق اعلام شود. در این میان، مجتبی خورشیدی سرپرست تیم ملی در مورد وضعیت کنعانی زادگان عنوان کرد: «این موضوع بررسی می شود. او خودش قسط استر ولی قرار است نماینده اش برای ادا توضیحات به کمیته اخلاق بیاید تا ببینیم کمیته اخلاق چه تصمیمی می گیرد.» در این میان شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال هم گفته است: «برای ما آنچه مهم است نظم و اخلاق است و فدراسیون بی اخلاقی را بر نمی تابد. در اینجا باید اسطوره سازی شود و ستاره بی اخلاق به هیچ دردی نمی خورد. خط قرمز ما در بحث ملی نظم و اخلاق است و هر کسی در هر جایگاهی نمی تواند به این تعهدات عمل کند، تیم ملی را ترک کند برود. حتی اگر کسی سوپرستار دنیا باشد اما بی اخلاق باشد جایی در تیم ملی ندارد.» با توجه به صحبت های عزیزی خادم باید دید کنعانی زادگان دوباره ملی پوش می شود یا خیر.

وزیر ورزش، پیگیر پرداخت پاداش ملی پوشان در راه جام جهانی

تیم ملی فوتبال کشورمان ۷ بهمن ماه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم ملی فوتبال عراق می رود. در آستانه این دیدار حساس که ممکن است با جشن صعود به جام جهانی همراه شود حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان پیگیر پرداخت پاداش بازیکنان تیم ملی شده و دستور پیگیری های لازم در این زمینه را صادر کرده است. طبق پیگیری های صورت گرفته قرار است ملی پوشان فوتبال کشورمان در اردوی پیش رو پاداش های خود را دریافت کنند. فهرست تیم ملی روز دوم بهمن اعلام می شود و تمرینات تیم ملی فوتبال کشورمان از روز سوم بهمن در تهران آغاز می شود. همچنین لژیونرهای حاضر در اروپا روز چهارم به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد.

مشکل دو بازیکن تاجیکی پرسپولیس حل شد

یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در چند بازی اخیر این تیم بارها اعلام کرد که به دلیل ترس از بازی دادن وحدت هانانوف و منوچهر صفروف دو بازیکن تاجیکستانی نتوانسته از خریدهای جدیدش استفاده کند. ظاهراً به مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام شده بود چون دریافت ITC این دو بازیکن در زمانی بوده که هنوز وکیل کالدرون به فیفا برای دریافت مدارکات این سرمربی اتریشی اطلاع رسانی نکرده بود، استفاده از آنها ایسک است. به گزارش فارس، به نظر می رسد مشکل دو بازیکن تاجیکی برای به میدان رفتن حل شده و با توجه به استعلامهایی که گرفته شده حضور آنها در دیدارهای پرسپولیس مشکل ساز نمی شود. البته وحدت هانانوف که با مشکل مصدومیت روبه رو است نمی تواند فعلاً سرخوشان را همراهی کند و منوچهر صفروف نیز به دلیل کشیدن دندان عقل با صورت ورم کرده شاید به بازی جام حذفی نرسد.

تمدید قرارداد استقلال با بابک مرادی

هافبک آبی ها قرضی به هوادار می رود



بابک مرادی، هافبک استقلال چند روز پیش بعد از صحبت با فرهاد مجیدی برای بهبود شرایط فونبالش و اینکه بتواند بازی کند تصمیم به جابجایی از جمع آبی پوشان گرفت. به گزارش فارس، این بازیکن یکی دو جلسه با مسئولان باشگاه استقلال برگزار کرد اما مسئولان این باشگاه راهکار مناسبی را برای حفظ این بازیکن در فصول آینده در نظر گرفتند.

طبق هماهنگی های صورت گرفته باشگاه استقلال قرارداد مرادی را ۲ فصل دیگر تمدید کرد تا این بازیکن پیش از جدایی و پیوستن به تیم دیگری به استقلال متعهد شود. به این ترتیب مرادی به صورت قرضی راهی تیم فوتبال هوادار تهران خواهد شد.

منچستر سیتی فاتح نبرد بزرگ مقابل چلسی

الماس بلژیکی تفاوت را رقم زد



مستقبل سبزر

منچستر سیتی و چلسی دیروز در هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه اتحاد به مصاف هم رفتند که این دیدار با یک گل به سود شاگردان پپ گواردیولا به پایان رسید. تک گل این بازی را کوین دبروینه ستاره بلژیکی منچستر سیتی به ثمر رساند. هافبک ارژشمنند سبتینزها با حرکتی دیدنی از میانه میدان و شوت از پشت محوطه جریمه، توپ را به تور دروازه آبی های لندن دوخت تا تفاوت ها را در این بازی رقم بزند. من سیتی با این برد ۵۶ امتیازی شد و به صدرنشینی مقتدرانه خود در لیگ برتر ادامه داد و چلسی هم با ۴۳ امتیاز و اختلاف ۱۳ امتیازی در رده دوم قرار دارد.

از اروپا تا آسیا به دنبال جذب بازیکنان ایرانی هستند

لژیونرها در بورس

گروه ورزشی / با رسیدن به فصل نقل و انتقالات فوتبال اروپا، خیرهای مختلفی درباره پیوستن بازیکنان به تیم های مختلف شنیده می شود. ستاره هایی که در میان نام لژیونرهای فوتبال ایران هم دیده می شود و از تیم های مطرح قاره سبز نظیر یوونتوس و لیون گرفته تا تیم های دیگری مانند اندرلخت و هال سیتی به دنبال جذب بازیکنان مختلف هستند. در این بین و با توجه به اینکه جام جهانی ۲۰۲۲ نیز در پیش است، برخی دیگر از لژیونرها نیز بدشان نمی آید که در لیگ ایران یا در لیگ های اطراف کشورمان مانند لیگ ستارگان قطر بازی کنند. با این حال، نکته ای که وجود دارد این است که ستاره های ایرانی در کانون توجهات و در واقع در بورس نقل و انتقالاتی هستند و این کیفیت بالای بازیکنان ایرانی به لحاظ فنی را نشان می دهد.

سوپا به دنبال جذب عابدها

سایت «infobizroz» اسپانیا خبر داد امیر عابدها در دروازه بان یوفردا دینا که فصلی خوب را در این تیم دسته اولی پشت سر گذاشته، مورد توجه سوپا قرار گرفته است. این اتفاق در حالی افتاده که مارکو دمیتروویچ دروازه بان صربستانی سوپا، به ویروس کرونا مبتلا شده و بونو دیگر دروازه بان مراکشی سوپا هم برای حضور در جام ملت های آفریقا به اردوی تیم ملی کشورش ملحق شده است. بنا بر این گزارش، ارزش دروازه بان ملی پوش ایرانی ۳۰۵ میلیون یورو تخمین زده شده است و باید دید سوپا برای جذب این دروازه بان ۲۸ ساله ایرانی که از ماریتیمو پرتغال به یوفردا دینا اسپانیا آمده، اقدام



نگاهی به وضعیت تیم ها در نیم فصل اول لیگ برتر

۱۶ تیم، ۱۶ حاشیه، ۱۶ دردسر

گروه ورزشی / نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که هریک از ۱۶ تیم لیگ برتری شرایط خاص خود را تجربه کردند. استقلال در حالی در نیم فصل اول قهرمان شد که در کمتر از یک ماه به شروع لیگ مصطفی آجورلو جای احمد مددی را در این باشگاه گرفت و در همان ابتدا قرارداد فرهاد مجیدی را تمدید کرد تا خیال استقلال را راحت شود. مهم ترین اتفاقات بیرون از زمین آبی ها خارج کردن نام احمد موسوی از فهرست این تیم در دقیقه ۹۰، خانه نشینی رشید منطاری در ۹۰ درصد بازی های این تیم و کسر ۵ درصد از قرارداد وی به دلیل بی انضباطی، ناراحتی بابک مرادی از بازی نکردن و کسر قرارداد و جدایی این بازیکن و قرار نگرفتن ژستد و یامگا به دلیل عدم تعهد به سازمان لیگ بود. اما با وجود این حواشی آبی ها با قرار گرفتن در رتبه اول نیم فصل را تمام کردند. اما در پرسپولیس حاشیه های زیادی وجود داشت. از خریدهای ناموفقی مثل رضا اسدی، علیرضا ابراهیمی، حامد پاکدل گرفته و رضا دهقانی که این بازی خیلی زود از این تیم جدا شد. در ادامه هم که پنجره باشگاه پرسپولیس به علت پرداخت نشدن مطالبات گابریل کالدرون بسته شد و ۲ بازیکن تاجیک که جذب شدند، نقش توریست را بازی کردند و تا روز آخر موفق نشدند برای این تیم بازی کنند. در آستانه پایان نیم فصل هم که مجید صدری جای جعفر سمیعی را گرفت. به این حواشی باید به مواردی چون جدایی ناگهانی بوژیدار رادوشویویچ و پارگی رباط صلیبی عیسی آل کنیر هم اشاره کرد. با این حال، شاگردان یحیی گل محمدی نتوانستند خود را در رده دوم قرار دهند. سپاهان به نظری می رسد با تضعیف پرسپولیس و جذب شهریار مغاللو، بسیار قوی تر از این ظاهر شود ولی اینکه نشد و شاگردان نوبدیا پس از ۳ شکست متوالی مقابل استقلال، پیکان و پرسپولیس نشان دادند در وضعیت ایده آلی

رسمی می کند یا خیر. **جهانبخش دومین خرید گرینتمت برایتون** سایت «football۳۶۵» انگلیس با توجه به شروع نقل و انتقالات زمستانی به معرفی گران ترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر انگلیس به تفکیک باشگاه ها پرداخت که در معرفی گران ترین بازیکنان تاریخ باشگاه برایتون، نام علیرضا جهانبخش نیز دیده می شود. جهانبخش در سال ۲۰۱۸ - بعد از درخشش به همراه آلکمار و آقای گلی لیگ هلند، با مبلغ ۱۷ میلیون پوند راهی برایتون شد و گران ترین خرید تاریخ این باشگاه شد ولی اکنون آدام ویستر بازیکن پرستون سیتی که در سال ۲۰۱۹ با مبلغ ۲۰ میلیون پوند به برایتون آمد، گران ترین بازیکن تاریخ این باشگاه است. جهانبخش بعد از ۳ سال حضور در این فصل راهی فاینورد هلند شد.

هال سیتی دست بردار جذب

سایت «کویوکا اسپورت» ترکیه خبر داد باشگاه هال سیتی عزم خود را جزم کرده تا دو بازیکن فنریاچچه را جذب کند. این باشگاه انگلیسی که مالکی جدید و ترکیه ای دارد، می خواهد الهیار صیادمنش و میها زاجچ را از فنریاچچه به خدمت بگیرد و برای کسب رضایت مدیران باشگاه فنریاچچه مبلغ ۱۲ میلیون یورو تدارک دیده است. در این شرایط، بنا بر این گزارش، مبلغ ۵ میلیون یورو را برای فروش مهاجم ایرانی اش در نظر گرفته بود،

رضایان برای بازگشت به پرسپولیس باید قید یک میلیون دلار را برند!

خبر بازگشت رامین رضایان به پرسپولیس این روزها بیش از همیشه به گوش می رسد، آن هم در حالی که این انتقال به این سادگی نیست. به گزارش طرفداری، تنها موضوعی که می تواند مشکلاتی را برای این انتقال به وجود بیاورد، نادیده گرفتن قرارداد سنگین رامین با باشگاه قطری است. طبق اعلام رسانه ها قرارداد رامین رضایان با باشگاه

الدحیل قطر سالانه ۲/۵ میلیون دلار است. از این رو در صورت فسخ قرارداد رامین با باشگاه السیلیه، او با پایان فصل بازیکن الدحیل است و تردیدی وجود ندارد این باشگاه قطری برای این که هر چه شانس سربیشتر رضایتنامه او را صادر کند، چرا که مبلغی که رامین می تواند بابت نیم فصل باقی مانده از قراردادش از باشگاه قطری دریافت کند، چیزی بیش از یک میلیون دلار است و باشگاه الدحیل حاضر است با فسخ قرارداد این مبلغ سنگین را به رامین پرداخت کند اما سؤال اصلی این است آیا خود رامین

نیازمند: با گرفتن پناحتی ها شدم قهرمان ایرانی

پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی که در این فصل در پورتیمونزه پرتغال بازی می کند، در مصاحبه با یکی از شبکه های تلویزیونی این کشور گفت: «من از ایران می آیم و یکی از دروازه بان های تیم ملی ایران بودم. جمعیت کشور ایران نزدیک به ۸۰ میلیون نفر است. کشور پرجمعیتی داریم که خیلی از مردم آن که بیش از ۷۰ درصد جمعیت را شامل می شوند، فوتبال را دنبال می کنند و اخبار بازیکنان و همه چیز درباره فوتبال را پیگیری می کنند. یانولو سرچیو سرمربی پورتیمونزه هم به دلیل اینکه زمانی در ایران داشتم و با پیشنهاد پورتیمونزه به این تیم آمدم.» نیازمند در بازی تیمش جام اتحادیه فوتبال پرتغال مقابل فامالیکائو عملکرد خوبی داشت و با مهارت پناحتی باعث شد تا پورتیمونزه به مرحله بعدی صعود کند. او درباره آن بازی چنین نظر داد: «من خیلی خوشحالم که توانستم در آن مسابقه عملکرد خوبی داشته باشم. چند موضوع در گرفتن ضربات پناحتی مهم است. من شروع کردم به دیدن دروازه بانان در گرفتن ضربات پناحتی و آن فیلم ها خیلی به من کمک کردند. البته شما باید خوش شانس هم باشید که بتوانید پناحتی ها را بدین شکل مهار کنید. من پس از آن بازی به عنوان «قهرمان ایرانی» نام گرفتم و به جلد روزنامه ها رفتم. دوست دارم با نمایش توانایی هایم و کاراکترم، درها را به روی ایرانی ها بازی کنم و خیلی دوست دارم که این اتفاق رقم بخورد.» نیازمند درباره عملکرد مهدی طارمی در پورتو هم عنوان کرد: «وقتی طارمی از جنوب ایران فوتبال را آغاز کرد، هیچ کسی باور نداشت که او بتواند به اروپا برسد و به این شکل بدرخشد. نمایش طارمی باعث شده تا بازیکنان ایرانی بیشتر به خودشان باور داشته باشند و بتوانند روزهای درخشانی پیش روی خود رقم بزنند.»

برای بازگشت به پرسپولیس از این مبلغ گذشته و قید یک میلیون دلار را می زند؟ به هر حال مبلغ قرارداد رامین رضایان برای نیم فصل از قرارداد کل فصل برخی لژیونرهای ایرانی شاغل در لیگ قطر بیشتر است و گذشتن از آن کار راحتی نیست. **عزت اللهی در یک قدمی الغرافه** سعید عزت اللهی که در ویل بولدکلوب دانمارک بازی می کند، در آستانه حضور در فوتبال قطر است. گزارش تسنیم، سرمربی ایتالیایی سابق استقلال، از ابتدای فصل علاقه خود را برای جذب هافبک تیم ملی فوتبال



کشورمان نشان داده بود اما با توجه به قرارداد عزت اللهی با باشگاه دانمارکی، این اتفاق رخ نداد. با این حال با توجه به درخواست مجدد باشگاه الغرافه و مذاکرات صورت گرفته این باشگاه با عزت اللهی و باشگاه دانمارکی، احتمالاً این بازیکن به صورت قرضی راهی این تیم خواهد شد. در صورت رسمی شدن این انتقال، قرار است عزت اللهی برای نیم فصل به صورت قرضی به الغرافه بپیوندد. هرچند هنوز مشخص نیست چگونه این انتقال قرضی چگونه خواهد بود و ممکن است شرایط انتقال تغییر کند.

گل گهر: کمیته استیناف به دفاعیات ما توجه کرد

ایمان حسین پور شرفشاد وکیل باشگاه گل گهر، در مورد روند جلسه کمیته استیناف با حضور نمایندگان ۴ باشگاه لیگ برتری پیرامون پرونده بازیکن گلبنی این باشگاه به فارس گفت: «از نظر من جلسه فوق العاده بود. دفاعیات فوق العاده قاطع بود. هم به دفاعیات قبلی که در کمیته انضباطی توجه نشده بود و هم به مطالب جدیدی که ارائه کردیم، توجه شد. فکر می کنم کلید روند جلسه دقیقاً به نفع باشگاه گل گهر بود چون به دفاعیات بهتر توجه شد. پاسخ خاصی از سمت ۳ باشگاه دیگر مطرح نشد اما دوستان جو رسانه ای که به دست گرفته اند و این فضا را ایجاد می کنند که هیچ مطلبی بیان نشده و رای باید تأیید شود. اگر نتوانیم در ارکان قضایی فدراسیون فوتبال به نتیجه خاصی برسیم بدون شک باید به CAS مراجعه کنیم.»

رایزی نری پرسپولیس برای ماندن در آسیا

بیزن ذوالفقارنسب، رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس دیروز درباره حل مشکلات این باشگاه، خاطرنشان کرد: «به اعتقاد من مشکل همیشه دو صفحه دارد، یک صفحه خیلی قشنگ و خوش ترکیب، یک صفحه هایی هم دارد که مکرر است و کامل نیست. هنر مدیران در این است که هر دو صفحه را یک رنگ کنند، رضایت منطقی بین بازیکنان به وجود بیاورند و امکانات ورزشی مناسب را در اختیارشان بگذارند. باید حق و حقوق بازیکنان بموقع پرداخت شود و تعهدات لازم به هر شکل ممکن ایجاد شود تا فوتبالیست ها بتوانند با دلگرمی و عزم بیشتری در اختیار تیم شان باشند تا نتایج بهتری بگیرند، آن طور که من در جریان هستم، شدیداً در صدد هستند این کار صورت بگیرد و بودجه لازم جذب شود. در مورد مشکلات بین المللی و مساله حذف باشگاه ها، پرسپولیس در حال رایزی است تا حکم برائت را بگیرد تا بتواند در مسابقات حضور پیدا کند.»



فراز کمالوند شروع کرد اما با اختلاف او و دیگر اعضای تراکتور، فیروز کریمی به این تیم برکشت اما او هم جاییش را به زولتامیر سولدو داد. با این حال، بسته شدن پنجره به دلیل بدهی به بازیکنان خارجی باعث شد تا این تیم آرامش نداشته باشد و محمدرضا زونوزی هم برای واگذاری این باشگاه اعلام آمادگی کند. در این شرایط، ضعیف ترین نتایج تاریخ تراکتور با کسب ۱۳ امتیاز ثبت شد و این تیم در رتبه سیزدهم قرار گرفت.

فجر سیاسی در حالی بعد از ۷ فصل به لیگ برتر برگشته که همه از کیفیت زمین حافظیه گلایه دارند. در این شرایط شاگردان علی اصغر کالانتری ناموفق بوده اند و در رتبه چهاردهم قرار دارند. نفت مسجد سلیمان هم که از همان ابتدا درگیر حواشی بود و پس از توافق با سیروس پورموسوی و محمود فکری، هدایتش را به کمالوند سپرد. اوج حواشی هم که با حمله لیدرها به رختکن این تیم و کمک زدن بازیکنان رخ داد و باعث شد تا کمالوند برود و این تیم در نهایت در رتبه پانزدهم قرار گرفت. پدیده هم که پر حاشیه ترین و پر تغییرترین تیم لیگ بوده که بعد از واگذاری دوباره مالکیت آن به فرهاد حمیداوی ۳ سرمربی را روی نیمکت خود دید ولی به برد نرسید و با درگیری های مختلف در رتبه شانزدهم ایستاده است.

در نهایت در رتبه نهم ایستاد. صنعت نفت در ابتدای فصل علیرضا منصوریان را به دلیل بیتلا به کرونا روی نیمکت نداشت، تنها تیمی است که بازیکنان و درگیر مشکلات دریافت نکرده اند و به همین دلیل قبل از بازی با نفت مسجد سلیمان اعصاب کردند. منصوریان هم تهدید کرده با ادامه این روند بازیکنانش در دیدار آینده به میدان نمی روند.

با حضور تارتار در ذوب آهن پیش بینی می شد این تیم روزهای خوبی را داشته باشد اما این طور نشد و اختلافات تارتار با قاسم حدادی فراز همان ابتدای فصل این تیم را چند هفته درگیر حواشی کرد و در ادامه این تیم نتایج سینوسی کسب کرد تا لیگ هفتم است و نماینده ایران در آسیا است، چه شرایطی پیدا می کند. گل گهر در این فصل به صدر جدول هم رسید ولی پس از اینکه در پرونده بازیکن گابینی ۷ امتیازش کم شد، سقوطی آزاد داشت و حالا در رتبه هشتم است.